2-48℃ FYL-YS-430L
产品名称 2-48℃ FYL-YS-430L
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司
价格 .00/台
规格参数 品牌\品名:福意联\2-48℃ FYL-YS-430L
型号:FYL-YS\YS系列
包装说明\货期:三层包装\现货-全国发售
公司地址 北京市北京经济技术开发区荣华南路2号院3号楼

制热系统匹配合理。
2-48℃ FYL-YS-430L服务承诺：
1.本公司出售的产品实行整机保修一年，压缩机质保三年，保修期内免费（人为因素、不可抗拒的自然
现象引起的故障或破坏除外）。
2.用户可以咨询有关技术问题，并得到解决方案。
3.在接到报修通知后，如果不能解决的问题，人员可到现场指导或解决问题。
4. 用户在正常使用中出现性能故障时，本公司承诺以上。
福意联产品使用范围
1、福意联企业根据用户的不同需求，科研人员研发生产了不同温度范围和不同容积、体积大小的各类产
品，使【标题】产品应用面广，适用性强，特别适合有温度要求的储存、保藏、保温、冷藏、加温、培
养、干燥等不同领域。
2、产品适用于、实验室、高校、、科研、、卫生、、药店、食品检测、单位、生物制药厂等便于保存储
藏相关有温度要求的物品。
3、产品采用了温度显示面板，温度可调可控，操作简单、实用。
2-48℃ FYL-YS-430L推荐产品参数
FYL-YS-50L     单门单锁 50升 4-48℃ 430*480*510mm
FYL-YS-50LK    单门双锁 50升 4~38℃ 430×488×535mm
FYL-YS-100L    单门双锁 100升 4~38℃ 480x470x843mm
FYL-YS-138L    单门双锁 138升 4~38℃ 540x545x830mm
FYL-YS-150L    单门单锁 150升 2-48℃ 595×570×865mm
FYL-YS-280L    单门单锁 280升 2-48℃ 595×570×1445mm
FYL-YS-230L    单门单锁 230升 2-48℃ 595×570×1200mm
FYL-YS-310L    单门单锁 310升 2-48℃ 595×680×1293mm
FYL-YS-430L    单门单锁 430升 2-48℃ 595×680×1805mm
FYL-YS-828L    双门双锁 828升 2-48℃ 1265×680×1830mm
FYL-YS-1028L   双门双锁 1028升 2-48℃ 1265×680×2150mm
低温系列
FYL-YS-100E    单门单锁 100升 2~8℃ 480ｘ490ｘ845mm
FYL-YS-128     单门单锁 88升 -30~10℃ 545×570×850mm
FYL-YS-66L     单门单锁 66升 2~8℃ 430×480×645mm
FYL-YS-88L     单门单锁 88升 2~8℃ 480×470×840mm
型号 容积 温度,可调控 外型尺寸
恒温系列
FYL-YS-150L 150升 2-48℃ 595×570×865mm
FYL-YS-280L 280升 2-48℃ 595×570×1445mm